CONSELHO MUNICIPAL DOS DIRETOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IVAIPORÃ - PR

Lei 2.553/2014

RESOLUÇÃO N° 27 de junho de 2019

Dispõe sobre o resultado final da prova escrita do

processo de escolha de membro do Conselho Tutelar

e candidatos habilitados para avaliação psicológica.

A Comissão Especial Eleitoral- CEE do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de Ivaiporã/ Pr, destinada a organizar o processo de escolha de

membros do Conselho Tutelar torna público O RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

da seleção de Conselheiros Tutelares no Município de Ivaiporã conforme segue:

INSCRI

ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF Nota

prova

objetiva

Nota prova

discursiva

Nota

final

Classificação

01 TATIANE DOS SANTOS

MARCONDES

055.411.379-18 17 40 57 Classificado

02 EDILSON LEHN IURAK 092.657.309-86 - - - AUSENTE

03 LUCIENE DOS SANTOS

RODRIGUES

060.410.099.03 26 47,5 73,5 Classificado

04 VALDOMIRO MUNHOZ 058.123.139-20 26 35 61 Classificado

05 JUCELI RIBEIRO DA

SILVA

038.582.239-13 17 0,0 17 Desclassificado

06 LUIZ DOS SANTOS

BORGES

069.060.477-30 15 37,5 52,5 Classificado

07 SULIVAM GIBIM 003.945.659-59 29 32,5 61,5 Classificado

08 VANESSA TOUZATTI DA

SILVA

108.301.939-28 28 50 78 Classificado

09 ANA FLÁVIA CALEFFI

MUCIO

079.207.999-02 24 37,5 61,5 Classificado

10 SANDRA MARIA BUENO

FARIAS

856.281.079-72 24 45 69 Classificado

11 APARECIDO JOSÉ DOS

SANTOS

622.497.469-15 23 30 53 Classificado

12 ISYS MARA KURTZ DE

SOUZA

072.405.719-63 24 50 74 Classificado

13 MARILIA JOCELIA

RIBEIRO DA SILVA

788.992.149-72 22 35 57 Classificado

14 ANDERSON DE SOUZA

PINTO

006.971.719-22 25 45 70 Classificado

15 ANA LEIA CALEFFI

GONÇALVES

041.316.829-82 23 45 68 Classificado

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIRETOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IVAIPORÃ - PR

Lei 2.553/2014

16 VANDA MARIA DE

OLIVEIRA HONÓRIO

837.583.996-53 24 45 69 Classificado

17 MARIA NEUSA DE

ANDRADE COLUSSI

451.326.829-87 21 35 56 Classificado

19 CLEONICE IGINO DA

SILVA

 048.443.679-19 20 35 55 Classificado

20 NAIARA FERREIRA DE

OLIVEIRA

051.513.879-79 - - - AUSENTE

21 BRUNA WILIANE DA

SILVA

087.641.759-44 21 20 41 Desclassificado

22 JOSILENE LUZIA

CARNIATO CYRIACO

006.991.379-00 28 45 73 Classificado

23 ALEXSANDRA VIEIRA

CHAGAS

036.817.789-06 - - - AUSENTE

24 EDICARLO FARIA

FERREIRA

051.317.599-78 20 40 60 Classificado

25 NILSON GUIMARÃES

BONFIM

742.967.449-68 27 50 77 Classificado

26 MARIA JOSEFA FRAZÃO

CASSEMIRO

109.039.678-39 18 22,5 40,5 Desclassificado

27 CHARLES SEVERINO

JUNIOR

667.285.849-00 22 30 52 Classificado

28 RHALPH ROBERTSON

FAUSTINO

067.477.579-12 - - - AUSENTE

29 MARIA HELENA

KUMINSKI DA SILVA

617.266.999-00 36 30 66 Classificado

30 NAYANNE MARQUES DA

SILVA

105.961.069-80 - - - AUSENTE

31 IRACI APARECIDA

CELESTINO

034.677.739-00 23 30 53 Classificado

32 LUCAS DAVID DIAS

LEÃO

079.715.119-22 28 40 68 Classificado

33 ELIANA APARECIDA

BATISTA DE ARRUDA

005.617.799-29 - - - AUSENTE

34 FRANCIELI GOVEA DE

LIMA

059.296.039-01 - - - AUSENTE

Os candidatos com nota acima de 50,1 estão classificados, estando aptos para a

próxima etapa do processo. Avaliação psicológica.

Os candidatos com nota inferior a 501, e os ausentes estão desclassificados da

seleção, não podendo participar das próximas etapas.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIRETOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IVAIPORÃ - PR

Lei 2.553/2014

 Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Ivaiporã,

Comissão Especial Eleitoral- CEE aos 27 dias do mês de junho de 2019.

Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Ivaiporã, 27 de junho de 2019.

Joice Mara de Oliveira Gonçalves dos Santos

Presidente CEE